13/12/2023 07:15 Prefeitura Municipal de Currais Novos

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/536EB500/03AFcWeA4b98Dm76h4qy1RMreAUV-C4wtDLbN9uQOXyAYf92VS2h_mz1KnEfs… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2023

O município de Currais Novos/RN, Estado do Rio Grande do
Norte, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída
pela portaria nº nº 649 de 15 de maio de 2023, torna público
aos interessados que será realizada a Chamada Pública nº
07/2023, para Credenciamento de empresas para
recebimento de 20 lotes (terrenos), sendo 11 (onze) à
empresas em expansão e 09 (nove) para novos
empreendimentos com viabilidade econômica nos termos
da Lei 3698/2021. O recebimento da documentação da referida
chamada ocorrerá do dia 14/12/2023 à 20/12/2023, de 07h às
13h, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Currais
Novos. Maiores informações e cópia completa do Edital poderá
ser solicitado através do e-mail da Comissão Permanente de
Licitação: licitacao.pmcn@gmail.com.

Currais Novos/RN, 12 de dezembro de 2023.

SÔNIA MARIA MEDEIROS DE PONTES
Presidente da CPL

Publicado por:
Sônia Maria Medeiros de Pontes

Código Identificador:536EB500

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/12/2023. Edição 3179
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/